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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 01 

 

O Item 9 – Cartilha, conforme descrito no 

QUANTIDADE: 30.000. Mínimo do pedido: 500 (quinhentas) unidades em modelos 

diferentes. 

Gostaria de saber se, somente um pedido mínimo, 500 unidades, haverá modelos diferentes. 

Se sim, pode informar a quantidade de 

               

 RESPOSTA: 

 

A quantidade de modelos possíveis para o item 9 

Portanto, existe a possibilidade de 

diferentes (modelos), conforme a necessidade deste legislativo municipal.

 

  Sem mais para o momento,
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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 01  

Cartilha, conforme descrito no Anexo I, termo de referência, estabelece:

QUANTIDADE: 30.000. Mínimo do pedido: 500 (quinhentas) unidades em modelos 

Gostaria de saber se, somente um pedido mínimo, 500 unidades, haverá modelos diferentes. 

Se sim, pode informar a quantidade de modelos possíveis? 

A quantidade de modelos possíveis para o item 9 – cartilha é de até 10 modelos diferentes.

Portanto, existe a possibilidade de somente um pedido mínimo, 500 unidades

orme a necessidade deste legislativo municipal.

Sem mais para o momento,  

Érica Souza 

Pregoeira 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM 
 

Contagem, 06 de Abril de 2016 

Anexo I, termo de referência, estabelece: 

QUANTIDADE: 30.000. Mínimo do pedido: 500 (quinhentas) unidades em modelos 

Gostaria de saber se, somente um pedido mínimo, 500 unidades, haverá modelos diferentes. 

cartilha é de até 10 modelos diferentes. 

somente um pedido mínimo, 500 unidades, ter até 10 artes 

orme a necessidade deste legislativo municipal. 


